UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

 RESULTADO – ANÁLISE DA JUSTIFICATIVA E CURRÍCULO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Vegetal – PPGBVeg/

UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital nº 079/2023, torna público o Resultado da

Análise da Justificativa e Currículo do Processo Seletivo para Aluno de Matrícula Especial,

semestre de ingresso 2023.2.

RESULTADO

Nº de

Inscrição
Candidato (a) Justificativa Currículo

Somatório

das Notas

137700008 ALDACY MARIA SANTANA DE SOUZA 3,5 1,7 5,2

137700007 NARA RUBIA PENA BITENCOURT 3,5 2,5 6,0

137700006 JULIANA ANDRADE RODRIGUES 3,5 0,9 4,4

137700005 GEISA MARIA DE SOUSA 3,5 3,1 6,6

137700004 FRANCISCO CLENIO ROBSON DE

SOUZA CRUZ

3,5 2,2 5,7

137700003 LUCIANA FERREIRA RAMOS 3,5 2,4 5,9

137700002 RITA DE KÁSSIA PEREIRA DOS SANTOS 3,5 2,2 5,7

137700001  WERLA MIRELA FERREIRA

DOS SANTOS

3,5 1,1 4,6

Paulo Afonso, 08 de agosto de 2023.

Comissão de Seleção